環境振動測定手法小委員会（第１４回）議事録

Ａ．日 時 2007 年 6 月 27 日 水曜日 18:00～20:00

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査 他 4 名

Ｄ．提出資料 No.07-02-1～No.07-02-3

Ｅ．審議事項
１．議事録確認（資料 No.07-02-1）
 前回議事録が承認された。
２．審議（資料 No.07-02-2～資料 No.07-02-3）
（１）建築環境工学実験用教材について（資料 No.07-02-2）
  ・建築環境工学実験用教材について、目次案を決定した。
（２）標準加振源について
  ・今後の検討課題を整理した。
３．次回 平成 19 年 7 月 25 日（水）18:00～20:00、本会会議室。